
  Egz. pojedynczy 

Strona 1 z 2 
 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę bielizny. 

Oznaczenie sprawy: ZP-11-SKW-2025. 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1, 02-007 Warszawa 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1320 ze zm.) informuje, że w dniu 02.04.2025 r. o godz. 09:05 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę bielizny. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 02.04.2025 r. do godz. 09:00 ofertę złożyło 

3 Wykonawców zgodnie z tabelą poniżej: 

CZĘŚĆ 1 – Skarpety letnie w ilości 2000 par + do 50 par w ramach prawa opcji 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

2 

Aleksander Krajewski 

zarządca sukcesyjny 

PPHU KRAJEWSKI Marek Aleksander Krajewski Sp. z o.o. 

ul. Nadbzurzańska 19, 99-400 Łowicz  

65 805,00 

 

CZĘŚĆ 2 –  Skarpety zimowe w ilości 2000 par + do 50 par w ramach prawa opcji. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

2 

Aleksander Krajewski 

zarządca sukcesyjny 

PPHU KRAJEWSKI Marek Aleksander Krajewski Sp. z o.o. 

ul. Nadbzurzańska 19, 99-400 Łowicz 

87 330,00 

 

CZĘŚĆ 3 –  Bielizna letnia długa w ilości 500 kompletów + do 50 kpl. w ramach prawa opcji. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

3 

 TRAWENA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Krakowskie Przedmieście 6 

20-002 Lublin 

222 568,50 

 

 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

                  

               Warszawa, 02 kwietnia 2025 r. 



  Egz. pojedynczy 

 

Strona 2 z 2 

 

CZĘŚĆ 4 –  Bielizna specjalna letnia WS w ilości 300 kompletów + do 50 kpl. w ramach prawa opcji. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1 

LARIX Janusz Pieła Spółka Komandytowo-Akcyjna 

ul. Orzeszkowej 40,  

43-300 Bielsko-Biała 

71 893,50 

 

CZĘŚĆ 5 – Bielizna specjalna zimowa WS w ilości 300 kompletów + do 50 kpl. w ramach prawa opcji 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1 

LARIX Janusz Pieła Spółka Komandytowo-Akcyjna 

ul. Orzeszkowej 40,  

43-300 Bielsko-Biała 

86 530,50 

 

Na część  6 i 7 nie złożono ofert.  

 

W ofercie zaakceptowano terminy realizacji umowy, warunki płatności, określone przez Zamawiającego we 

wzorze umowy. 

 

 

 

                                   //ZAMAWIAJĄCY// 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egz. poj./ Wyk.: 1645 
Treść przesłano poprzez platformę zakupową  


